
Dolní Město
Kraj: Vysočina Okres: Havlíčkův Brod

Správní obvod: Světlá nad Sázavou GPS souřadnice: 49.627705N, 15.382297E

Nadmořská výška: 440 m n. m. První pís. zmínka: 1226 (798 let) Katastrální výměra: 188 ha

Počet obyvatel: 914 PSČ: 582 33

Adresa URL: www.dolnimesto.cz

Počet obyvatel obce Dolní Město

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

76 380 65 393 914

Historie počtu obyvatel obce Dolní Město
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 76 380 65 393 4 914
1.1.2023 79 374 66 391 -3 910
1.1.2022 73 379 63 398 7 913
1.1.2021 74 370 68 394 7 906
1.1.2020 72 375 61 391 3 899
1.1.2019 72 380 56 388 2 896
1.1.2018 67 385 55 387 11 894
1.1.2017 58 393 46 386 -1 883
1.1.2016 65 387 46 386 -6 884
1.1.2015 62 394 51 383 2 890
1.1.2014 62 389 51 386 -4 888
1.1.2013 64 391 53 384 892

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/980/dolni-mesto/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 13.5.2024 02:41:12


